
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ РЕСУРСОВ»

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 28.07.2025 г. Петушки № 592

Об утверждении проекта межевания 
территории в отношении земельного 
участка, на котором расположен 
многоквартирный дом, в кадастровом 
квартале 33:13:080231, Владимирская область,
МО «Пекшинское» Петушинского района, 
пос. Метенино, ул. Садовая, д. 9

Руководствуясь статьями 5.1, 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета 
народных депутатов Петушинского района от 17.10.2019 № 74/9 «Об утверждении порядка 
организации и проведения общественных и публичных слушаний по вопросам 
градостроительной деятельности на территории сельских поселений, входящих в состав 
муниципального образования «Петушинский район», административным регламентом 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального 
строительства», утвержденным постановлением администрации Петушинского района от 
10.08.2023 № 1120, Уставом муниципального образования «Петушинский район», 
приказом муниципального казенного учреждения «Управление имущественных и 
земельных ресурсов» Петушинского района Владимирской области от 08.07.2025 № 528 «О 
назначении публичных слушаний по проекту межевания территории в отношении 
земельного участка, на котором расположен многоквартирный дом, в кадастровом квартале 
33:13:080231, Владимирская область, МО «Пекшинское» Петушинского района, пос. 
Метенино, ул. Садовая, д. 9», принимая во внимание протокол публичных слушаний от 
25.07.2025 г., заключение о результатах проведения публичных слушаний от 28.07.2025 г., 
рекомендации от 29.07.2025 г.,

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить представленный проект межевания территории в отношении 
земельного участка, на котором расположен многоквартирный дом, в кадастровом квартале 
33:13:080231, Владимирская область, МО «Пекшинское» Петушинского района, пос. 
Метенино, ул. Садовая, д. 9.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на отдел (инспекцию) земельно­
градостроительного надзора МУ «Управление имущественных и земельных ресурсов».

3. Приказ вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному 
опубликованию в районной газете «Вперёд» и размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».

Начальник С.В. ТРИШИН



УТВЕРЖДАЮ

С.В. Тришин
"28м и)к)ля 2025 г .

ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАХ ПРОВЕДЕНИЯ 
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту межевания территории в отношении земельного участка, на 
котором расположен многоквартирный дом, в кадастровом квартале 

33:13:080231, Владимирская область, МО «Пекшинское» Петушинского

Публичные слушания назначены на основании приказа муниципального 
казенного учреждения «Управление имущественных и земельных ресурсов» 
Петушинского района Владимирской области от 08.07.2025 № 528 «О назначении 
публичных слушаний по проекту межевания территории в отношении земельного 
участка, на котором расположен многоквартирный дом, в кадастровом квартале 
33:13:080231, Владимирская область, МО «Пекшинское» Петушинского района, пос. 
Метенино, ул. Садовая, д. 9».

Наименование вопроса, рассматриваемого на публичных слушаниях: «Проект 
межевания территории в отношении земельного участка, на котором расположен 
многоквартирный дом, в кадастровом квартале 33:13:080231, Владимирская область, 
МО «Пекшинское» Петушинского района, пос. Метенино, ул. Садовая, д. 9» (далее -  
Разрешение).

Дата и время проведения публичных слушаний: 24.07.2025 г. в 10.00 часов.

Уполномоченный орган по организации и проведению публичных слушаний: 
Муниципальное казенное учреждение «Управление имущественных и земельных 
ресурсов» в лице отдела (инспекции) земельно-градостроительного надзора МУ 
«Управление имущественных и земельных ресурсов».

Сведения о протоколе публичных слушаний: протокол проведения публичных 
слушаний по Проекту от 25.07.2025 г.

Сведения об опубликовании информации о публичных слушаниях:

Оповещение о проведении публичных слушаний, приказ муниципального 
казенного учреждения «Управление имущественных и земельных ресурсов» 
Петушинского района Владимирской области от 08.07.2025 № 528 «О назначении 
публичных слушаний по проекту межевания территории в отношении земельного 
участка, на котором расположен многоквартирный дом, в кадастровом квартале 
33:13:080231, Владимирская область, МО «Пекшинское» Петушинского района, пос. 
Метенино, ул. Садовая, д. 9» в районной газете «Вперёд» от 11.07.2025 г. № 26 и 
размещены на официальном сайте органа местного самоуправления муниципального 
образования Петушинский район в сети Интернет (petushki.info).

района, пос. Метенино, ул. Садовая, д. 9

г. Петушки 28.07.2025 г.

Количество зарегистрированных участников публичных слушаний - 0 человек.



Присутствовали на публичных слушаниях 2 члена комиссии (представители 
администрации Петушинского района).

Предложения и замечания публичных слушаний, содержащихся в протоколе 
публичных слушаний: предложений и замечаний не поступило.

Оценив представленные материалы по Разрешению:

1. Считать публичные слушания состоявшимися.

2. Отметить, что рассматриваемый вопрос единогласно одобрен комиссией 
публичных слушаний.

3. В целях доведения до всеобщего сведения информации о принятых решениях, 
разместить заключение на официальном сайте органов местного самоуправления 
муниципального образования «Петушинский район», а также опубликовать в районной 
газете «Вперёд».


